北京科技大学教务处
教通知【2019】190号

关于做好2018-2019学年本科生导师工作总结的通知
根据学校《北京科技大学本科生导师制实施办法（试行）》(校发[2018]95号)（附件1）文件精神，现将2018-2019学年本科生导师工作考核通知如下：
1、 请各学院于10月31日前召开本科生导师制工作总结研讨会，广泛讨论，深入思考，坚持问题导向，完善对策举措，并填写《2018-2019学年本科生导师工作总结》（附件2）。
2、 根据导师职责履行情况，参考学生的思想、学习、创新创业等方面的情况对导师工作进行考核。考核结果分为“优秀”、“称职”、“不称职”三个等级，“优秀”比例不大于20%，并填写《2018-2019学年本科生导师工作考核统计表》（附件3）；
3、 附件2，附件3经学院盖章、教学院长签字后，于10月31日前报送教学科，电子文档发送至zhaohy@ustb.edu.cn。

附件1：校发〔2018〕95号-《北京科技大学本科生导师制实施办法（试行）》
附件2：2018-2019学年本科生导师工作总结模版
附件3：2018-2019学年本科生导师工作考核统计表模版
教务处
2019年10月18日